empresa y las demás contrataciones requeridas para el cumplimiento de las obligaciones
contractuales con los clientes que asciende a un total de $1.787’708.592 COP.

2 Por modalidad de ÓRDENES DE COMPRA Y/O SERVICIOS se han emitido en total 16 órdenes por el
valor de OCHENTA Y CINCO MILLONES CUATROCIENTOS CINCO MIL CUATROCIENTOS UN PESOS
MCTE ($85.405.401)

3 Durante el mes de diciembre de 2025 se suscribe un contrato por modalidad de selección por

SOLICITUD PRIVADA DE OFERTAS por valor de TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO MILLONES

DOSCIENTOS DOCE MIL SEISCIENTOS PESOS MCTE ($335’212.600) con objeto de “REALIZAR LA